
Летен испитен рок прва година (предмети  од зимски и од летен семестар) 

Пон.  

1.6 

Втор.  

2.6 

Сред.  

3.6 

Чет.  

4.6 

Пет.  

5.6 

Пон  

8.6 

Втор.  

9.6 

Сред.  

10.6 

Чет.  

11.6 

 

Биологија 

8-9h 

А2 

Мед.хемија 

8-9h 

А2 

  

Анатомија1 

8-11h 

А2 

 

Биохемија 

8-11h 

А2 

 

Мед. етика и 

психологија 

10-12h 

(А2) 

Пет.  

12.6 

Пон.  

15.6 

Втор.  

16.6 

Сред.  

17.6 

Чет.  

18.6 

Пет.  

19.6 

Пон  

22..6 

Втор.  

23.6 

Сред.  

24.6 

Биофи-

зика 

8-9h 

A2 

Физиологија 1 

8-10h 

A2 

Анатомија 1 

8:30-10:30 

Завршен испит 

А2 

Англиски 

јазик 

8-9h 

A2 

Стоматол. 

материјали1  8-

9h 

A2 

Дентална 

анатомија и 

морфологија 

11-13h 

(К) 

Основни принципи 

на стоматолошката 

практика 8-9h 

А2 

 

Анатомија 2 

8-11h 

A2 

Чет. 25.6 Пет. 26.6 Пон. 29.6 Втор 30. 6 Сред. 1.7 Чет.  2. 7 Пет 3.7   

 

Хистологија и 

ембриол. 

8-11h 

A2 

 

Анатомија 2 

8:30-10:30 

Завршен 

испит 

A1 

     

 

 

 

 


